
 

260 Česká Třebová - Brno 
 

SVITAVY – BŘEZOVÁ NAD SVITAVOU 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v uvedeném termínu proběhne denní výluka 
jedné traťové koleje v úseku na trati č. 260 v úseku Svitavy – Březová nad Svitavou. Dopravce České dráhy, 
a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Datum konání:    

ve dnech 10. - 13. října 2016, vždy od 8:00 hod. do 15:40 hod. 

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Os 4783 v úseku Svitavy – Březová nad Svitavou, 
Os 4782 v úseku Březová nad Svitavou – Svitavy. 
 
Služby c, a nejsou v autobusech náhradní dopravy zajištěny. 
 

    
Předpokládané zpoždění regionálních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 
 

    

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    
Zastávka ČDZastávka ČDZastávka ČDZastávka ČD Náhradní umístění zastávkyNáhradní umístění zastávkyNáhradní umístění zastávkyNáhradní umístění zastávky    
Svitavy před staniční budovou 
Svitavy-Lány    BUS zastávka „Svitavy – Lány škola“ 
Hradec nad Svitavou BUS zastávka „Hradec nad Svitavou Obecní úřad“ 
Březová nad Svitavou-Dlouhá BUS zastávka „Březová nad Svitavou Moravské náměstí“ 
Březová nad Svitavou    před staniční budovou 
 

 
 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


